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Nr. 674, 2020 m. sausio 12 d. 
 

KRISTAUS KRIKŠTAS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO 

MISIJOS BENDRUOMENĖ  

NUOŠIRDŽIAI SVEIKINA IŠ LIETUVOS 

ATVYKUSĮ T. VAIDĄ LUKOŠEVIČIŲ SJ, 

SKIRIAMĄ NAUJUOJU MISIJOS 

DIREKTORIUMI. 

DIDŽIAUSIOS SĖKMĖS IR DIEVO PALAIMOS! 
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PADĖKOS IR ATSISVEIKINIMO KAVUTĖ 
IŠLYDINT MISIJOS  

DIREKTORIŲ T. ALGĮ BANIULĮ SJ 
 

Nuoširdžiai kviečiame šių metų vasario 2 d., 
sekmadienį, atvykti į misiją, dalyvauti 
rytinėse šv. Mišiose 9 ar 11 val. r. ir po 

pamaldų rengiamoje kavutėje. Tai - proga 
pareikšti savo pagarbą, padėkoti ir palinkėti 

gero kelio į Lietuvą išvykstančiam misijos 
direktoriui t. Algiui Baniuliui SJ.  

Visi maloniai kviečiami dalyvauti! 

 KAIP ATRASTI DIEVIŠKĄJĄ ŠVIESĄ?  
 

Popiežius Pranciškus sako: „Žvelkime į trijų išminčių pavyzdį Evangelijoje: jie judėjo. Kas nori šviesos, tas turi išeiti 
iš savęs ir ieškoti: nelikti užsidaręs, tik žiūrėdamas į tai, kas vyksta aplink, tačiau įsitraukti savo gyvenimu. 
Krikščioniškas gyvenimas yra nuolatinis kelias, sudarytas iš vilties ir ieškojimo: kelias, kuris tęsiasi ir tada, kuomet, 
kaip ir išminčiams, žvaigždė kuriam laikui išnyksta iš akių. Kai išminčiai atrado Kūdikį, ne vien pažvelgė ir sukalbėjo 
tinkamą maldelę, bet ir pagarbino: užmezgė asmeninę meilės bendrystę su Jėzumi. Jų dovanos buvo tai, kas 
brangiausia. Išmokime iš jų, – patarė Pranciškus, – skirti Jėzui ne vien laiko nuotrupas ir kelias mintis, kartkartėmis, 
nes taip neturėsime Jo šviesos. Kaip išminčiai, leiskimės į kelią, apsivilkime šviesa, sekdami paskui Jėzaus žvaigždę, 
ir garbinkime Viešpatį visu savimi.“ (Pagal bernardinai.lt) 

 Pats Kristus tai vadina naujuoju gyvenimu. Tiesos ieš-
kančiam Nikodemui Jėzus sakė: „Kas negims iš van-
dens ir Dvasios, neįeis į Dievo Karalystę.“ Nuo to laiko 
Krikštas yra sąlyga tapti Bažnyčios nariu. Jėzaus 
Krikštu prasideda Jo išganomoji misija, kuria skel-
biamas neregių praregėjimas, belaisvių išlaisvinimas iš 
vergystės. Tėvas tą patvirtina, nes pasigirsta balsas: 
„Šitas yra mano mylimasis Sūnus, kuriuo aš gėriuosi.“ 
 Šiandien, švęsdami Jėzaus Krikšto šventę, pamąs-
tykime apie savo Krikštą. Pamokslininkas Raniero Can-
talamessa sakė: „Dvasios ugnis mums duota Krikšto 
metu. Tad pašalinkime ją dengiančius pelenus, kad ji 
galėtų vėl įsiliepsnoti.“ Krikšto metu mes buvome įvesti 
į Dievo tautą, į Jo Bažnyčią, gavome Šventosios Dva-
sios dovaną. Krikštas mus įpareigoja prisiminti ir 
gyventi kaip Tėvo sūnus ir dukteris, jis mus įpareigoja 
tęsti Jėzaus pradėtą misiją. Tačiau šiandien Bažnyčioje 
ir miesto gatvėse yra daug tokių, kurie yra pakrikštyti, 
bet dar gyvena lyg pagonys, savo širdimi dar nepriėmę 
Gerosios Jėzaus Naujienos. Krikštas negarantuoja 
mums vietos danguje, bet įpareigoja sekti Jėzaus pėdo-
mis. 
 Jėzus laukia, norėdamas mus atnaujinti savo Dvasia, 
kad mes savo širdyje išgirstume Dievo balsą: „Tu esi 
mano mylimasis/oji.“ Dabar viskas priklauso nuo mūsų. 
Kasdien atsiduokime Viešpačiui ir pajusime, kad Šven-
toji Dvasia keičia mūsų gyvenimą. 
 

Vinco Kolyčiaus komentaras, zodistarpmusu.lt 

 
 
 
 
 
 

TU ESI MANO MYLIMASIS 
 

 Šiandien Bažnyčia mini Jėzaus Krikštą. Jėzus ateina 
prie Jordano upės pas Joną krikštytis. Kyla klausimas, 
kodėl Dievo Sūnui, esančiam be nuodėmės, reikėjo 
Jono Krikšto, kuris buvo skirtas atgailaujantiems už 
savo nuodėmes? Tikroji Jo Krikšto priežastis – susivie-
nyti su nuodėminga žmonija. Jis priima savo misiją 
žemėje kaip visų tarnas ir susitapatina su visais 
nusidėjėliais. Parodo, kad Jis priima Tėvo valią mirti 
ant kryžiaus už visų mūsų nuodėmes. Jėzus krikštijasi 
ne kad pats būtų pašventintas, bet kad parodytų, ką mes 
privalome daryti. 
 Įžengti į upę nusiplauti – tai simbolinis veiksmas, 
reiškiantis senojo žmogaus tapimą naujuoju žmogumi. 

„Šitas yra mano 
mylimasis Sūnus, 

kuriuo aš 
gėriuosi.“  
(Mt 3, 17) 



2020 m. sausio 12 d.                                                      KRISTAUS KRIKŠTAS 3 

VAIKŲ LABAI LAUKTOS MISIJOS 17-OSIOS BIBLINĖS STOVYKLOS AKIMIRKOS 
TEMA: BIBLINIAI PALYGINIMAI 

 



2020 m. sausio 12 d.                                                      KRISTAUS KRIKŠTAS 4 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Visus, norinčius melstis už 
save, savo šeimas, vaikus, 
anūkus, kviečiame jungtis 
bendrai maldai kiekvieną 

antradienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje. Laukiame Jūsų! 

 
 
 
 
 
 
 
ŠVČ. SAKRAMENTAS 

LIGONIAMS 
Jei dėl ligos negalite dalyvauti šv. 
Mišiose ir priimti Švč. Sakramen-
to, prašome kreiptis į misijos 
raštinę dėl Komunijos atnešimo į 
namus tel. (630) 257-5613. 

Misijos žinutės 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame misijai aukoti 
internetu su „Online Giving“. 

Aplankykite mūsų misijos 
interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com. 

Pranešimai 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS PILIGRIMINĖ 
KELIONĖ 2020 SU T. LUKU LANIAUSKU SJ 

 

 Maloniai kviečiame 2020 m. birželio mėn. į Palaimintojo J. Matulaičio 
misijos organizuojamą piligriminę kelionę aplankant šventas vietas: Fatimą 
(Portugalija), Lurdą (Prancūzija), Santjago de Kompostelą (Ispanija), kur ilsisi 
šv. Jokūbo palaikai. Keliausite Jėzuitų ordino, ką tik minėjusio 450-ties metų 
veiklos jubiliejų Lietuvoje, įkūrėjo šv. Ignaco Lojolos piligrimų keliu iki 
Montserato, galėsite prisiliesti prie dvasinių išgyvenimų, kuriuos patyrė 
jėzuitas šv. Ignacas ir paliko mums gerą dvasinių pratybų mokyklą.  
 Jei susidomėjote, dėl informacijos ir kelionės detalių prašome kreiptis į 
misijos pastoracinės tarybos narę p. Ireną Vilimienę tel.: 708-691-9674. 
 Kviečiame nepraleisti progos ir registruotis kuo greičiau, kol dar yra vietų. 



Atliepiamoji psalmė – Viešpats laimins savo tautą, teiks jai ramybę.  

Sausio 12 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Jokūbas Baranauskas 
Kajus Nakas  
 
Rimantas Griškelis 
Aušrelė Sakalaitė 
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

seselė Judita 
Daiva Kisielienė 
Alvydas Jonikas  
Raminta Marchertienė 
Violeta Valaitytė 
Shirley Ambutas  
 

Kajus Kašelionis  
 
 
Augustas Kuzabavičius  

 Sausio 19 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Rima Birutienė 
Kęstutis Rekašius  
 
Ričardas Chiapetta  
Taiyda Chiapetta 
 
Vidmantas Petrauskas  
 

Živilė Jonikienė 
Gintarė Jonikaitė  
 
Raminta Jacobs 
Irena Grigaitienė  

Kajus Kašelionis  
 
 
Augustas Kuzabavičius 
Lukas Mikutavičius  
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Pirmasis skaitinys – Štai mano tarnas, kuriuo aš gėriuosi. 
         (Iz 42, 1-4. 6-7) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats laimins savo tautą, teiks jai  
             ramybę. (Ps 29) 
 

Antrasis skaitinys – Viešpats jį patepė Šventąja Dvasia. 
         (Apd 10, 34-38) 
 

Evangelija – Pakrikštytas Jėzus pamatė Dievo Dvasią, pleve-
       nančią virš jo. (Lk 3, 15-16. 21-22) 
 

Mišiolėliuose:   131 psl. – Mišių maldos 
 

     422 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

13 P Šv. Hiliaras, vyskupas, bažnyčios mokytojas 
 1 Sam 1, 1-8; Ps 116; Mk 1, 14-20 
 Laisvės gynėjų diena 
14 A 1 Sam 1, 9-20; 1 Sam 2, 1. 4-8; Mk 1, 21b-28 
15 T 1 Sam 3, 1-10. 19-20; Ps 40; Mk 1, 29-39 
16 K Šv. Antanas, abatas 
 1 Sam 4, 1b-11; Ps 44; Mk 1, 40-45 
17 P 1 Sam 8, 4-7. 10-22a; Ps 89; Mk 2, 1-12 
18 Š 1 Sam 9, 1-4. 17-19; 10, 1a; Ps 21; Mk 2, 13-17 
 Maldų už krikščionių vienybę aštuondienio pradžia 
19 S II EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Iz 49, 3. 5-6; Ps 40; 1 Kor 1, 1-3; Jn 1, 29-34 
 (skaitiniai: 546-548 psl.) 

PALAIMINTOJO 
JURGIO 

MATULAIČIO 
MISIJOS 30-TIES 

METŲ JUBILIEJUS  
 
 

 
 
 

Jubiliejaus šventė vyks balandžio 26 d., 
2020 m., 10:00 val. r. PLC Ritos Riškienės 
salėje. Iškilmingas šv. Mišias aukos iš 
Lietuvos atvykęs Jo Eminencija kardinolas 
Sigitas Tamkevičius SJ, dalyvaus kiti 
garbingi svečiai. Maloniai kviečiame visus 
dalyvauti! 

SUTVIRTIINIMO 
KANDIDATAI 

SAVANORIAUS BENAMIŲ 
PRIEGLAUDOJE, 

KVIEČIAME PRISIJUNGTI 
 

Sausio 20 d. vakarą misijos Sutvirtinimo sakra-
mento kandidatai ruošiasi savanoriauti benamių 
prieglaudoje. Padėsime Šv. Luko ortodoksų para-
pijai, kuri kiekvieną pirmadienį priima benames 
mamas ir jų vaikus į bažnyčios salę nakvynei. 
Mūsų misijos savanoriai prisidės prie maisto ir 
vaišingumo. Kviečiame misijos narius dalyvauti 
šioje iniciatyvoje. Norinčius prisijungti prašome 
kreiptis į misijos raštinę tel.: 630-257-5613. 
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Sekmadienis, sausio 12 d. 
9 v.r. -už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Joną Pasaulį 
-už Salomėją Polikaitienę (sūnaus šeima) 
-už Joną Grigutį 
-už Sofiją ir Vytenį Statkus 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Oną Bulkšienę 
-už Algimantą Gečį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Joną Vilkelį 
-už Birutę Zdanavičienė (dukra) 
-už Joną Tvaską (dukros šeima) 
-už Ancių Laniauską (A. ir V. Reitneris) 
-už Emiliją, Joną, Agnę, Antaną ir Laimą 
-už Romualdą Ašmoną (4 m.) 
-už Ambotų ir Ašmontų šeimų mirusius 
-už Jadvygą Kašėtienę (9 m.) 
-už Vaclovą Kašėtą ir Gediminą Kašėtą 
-už Agnę Alijošienę (3 m.) 
-už Antaną Alijošių, Emiliją ir Joną 
Mituzus 
-už Laimą Bieliauskienę 
-už Juozapą ir Zofiją (šeima) 
-už Prisceilą, Donat ir Deivid Laury 
šeimą 
-už Petrauskų, Švambarių ir Bardzilauskų 
šeimų mirusius 
-už Antaną Vaitėną (23 m.) (Raminta) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai ir Albinui 
-už Dalią Keblinskaitę (R. Maleiška) 
-už Aldoną ir Elegijų Kaminskus 
-už Edmundą Ligniką 
-už Aristidą Parakinkienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Mariją Šimkienę (30 m.) (anūkė) 
-už Ildą Ramančiuškienę (10 m.) (dukra) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Laurynui 
-už Eugeniją Lenkauskienę (dukra ir 
anūkė) 
-už Juozą Litviną 
-už Zofiją Lukošienę (1 m.), Kazimierą 
Lukošių ir Alvyrą Paltanavičienę 
-už emiliją ir Albertą Daugviečius 
-už Romualdą Bagdonienę (3 mėn.) ir 
Algirdą Bagdoną (32 m.) 
-už Janę Jankauskienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -prašant sveikatos ir Dievo 
palaimos Birutei ir Povilui Norvaišams ir 
jų vaikų šeimoms 
 
Pirmadienis, sausio 13 d. 
8 v.r. -Jėzaus draugijos vyres. intencija 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

 AGNES MIKALAITIS 
GUDAITIS 

Antradienis, sausio 14 d. 
8 v.r. -už Joną Grigutį 
 
Trečiadienis, sausio 15 d. 
8 v.r. -už Domicelę ir Leoną Petreikius, 
ir Zenoną Petreikį (6 m.) 
 
Ketvirtadienis, sausio 16 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (žmona) 
 
Penktadienis, sausio 17 d. 
8 v.r. -už Joną ir Oną Jurkūnus 
 
Šeštadienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -prašant Dievo palaimos ir dvasios 
ramybės Valerijai, jos šeimai ir visiems 
jos pagalbininkams 
 
Sekmadienis, sausio 19 d. 
9 v.r. -už Joną Pasaulį 
-už Ievą ir Juozą Kudirkus 
-Dievo palaimos Danielai 
-už Lietuvoje mirusį Liutaurą Misiūną 
(30 d.) 
-už Misiūnų šeimos mirusius 
-už Dalią Keblinskaitę (V. Maileiškienė) 
-už Joną Juozapaitį ir šeimos mirusius 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Rimantą (6 m.) ir šeimos 
mirusius 
 
Pirmadienis, sausio 20 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, sausio 21 d. 
8 v.r. -už Bronę Nainienę (Laima ir 
Vacys) 
 
Trečiadienis, sausio 22 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(R. Benedict) 
 
Ketvirtadienis, sausio 23 d. 
8 v.r. -už Alfonsą ir Margaret Ščerbus 
 
Penktadienis, sausio 24 d. 
8 v.r. -už Algimantq Siliūną 
 
Šeštadienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -už Liudą Venclovą ir Bernardą 
Žukauską 
 
Sekmadienis, sausio 26 d. 
9 v.r. -už Bronių Kurą (Lou Ellen 
Putrick) 
-už Marijoną Šileiką 
-už Mašiotų šeimą 
-už Juzelę Laukaitienę (10 m.) (šeima) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Rimvydą Cinką 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
    darbo tel. 630-257-5613,  
                                   namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613, 773-230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2016 
  Adobe Acrobat 2017 
  Windows 10 
 PRINTER 
  Hp psc 500 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  January 12, 2020 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Wednesday 9:00 AM 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
    
   
   
   
   



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


